

XI ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA

We wrześniu 2021 r., nasza szkoła przyłączyła się po raz kolejny w obchody Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia.

Już od 2 września rozpoczęliśmy przygotowania, podczas których dzieci przypominały sobie tabliczkę mnożenia w trakcie zabaw, łamigłówek i gier edukacyjnych. Wyłoniono mistrzów tabliczki mnożenia klas 4, rozegrano gry „Memory tabliczkowe”. Mistrzem tabliczki mnożenia klasy 4 został Grzegorz Krzyszczuk z klasy 4 a. Odbył się także konkurs na najładniejszy plakat reklamujący ŚDTM, w którym **I miejsce otrzymali: Weronika Kukowska, 4a, Mateusz Mocar, 3b, Filip Dados, 5b, Jakub Sawicki, 3b, Maksymilian Marć, 3b,**

II miejsce: Wiktoria Kobiera, 6a, Patrycja Gudzyk, 3a, Krzysztof Błazewski, 5b, Jakub Olech, 6b, Filip Bieliński, 4a, Julia Fornalska, 6b

III miejsce - Natalia Klus, 7b, Basia Dudek, 7b, Angelika Stupień, 7b, Ania Bobyr, 4b, Martyna Karwan, 4b, Weronika Olczyk, 7b, Daria Kałabuńska, 6a, Filip Szymków, 5a, Patrycja Klusaczyk, 4a, Maksymilian Klus, 4a, Jakub Kobiera, 4b.

Kulminacyjnym punktem był festyn „Postaw na rodzinę”, podczas którego sprawdzaliśmy „tabliczkową wiedzę” nie tylko dzieci ale również ich rodziców i dziadków. W tym celu odbyło się wiele konkursów oraz egzaminów. Odbyły się konkursy sportowe z tabliczką mnożenia. Przy pomocy specjalnych kart edukacyjnych wyłoniono **Królową Skakanki, Piłkarza Matematyka**. Kolejne tytuły to: **PRYMUS TABLICZKI MNOŻENIA oraz MISTRZ OLIMPIJSKI W TABLICZCE MNOŻENIA.**

Ale to nie koniec zmagania z tabliczką mnożenia. Nasza akcja nie tylko objęła środowisko szkolne ale również miasto. To dzieci stały się egzaminatorami i sprawdzały znajomość tabliczki mnożenia swoich starszych kolegów oraz dorosłych w myśl motto **„Młodzi sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają”**. 1 października patrol egzaminacyjny dotarł na ulice Legnicy i do gmachu Banku PKO BP S.A., gdzie egzaminowaliśmy przechodniów i pracowników Banku.

Dzieci przez cały wrzesień świetnie się bawiły, a przy okazji utrwaliły tabliczkę mnożenia - dodaje koordynator akcji - pani Agnieszka Guszpit. Dla każdego to przedsięwzięcie dostarczyło niezapomnianych emocji i już nasi uczniowie, z niecierpliwością, czekają na następną edycję ŚDTM.

Agnieszka Guszpit